ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26.02.2021                          № 103
                            г. Грязовец

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Грязовецком муниципальном районе, утвержденным решением Земского Собрания района от 30.08.2018 № 73,
Земское Собрание района РЕШИЛО:
1. Провести 30 марта 2021 года в 9 часов 30 минут в зале заседаний Земского Собрания района (по адресу: г. Грязовец, ул. Карла Маркса, д. 58) публичные слушания по внесению изменений в Устав Грязовецкого муниципального района Вологодской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Грязовецкого муниципального района-
председатель Земского Собрания                                                                   С.А.Фёкличев

image1.jpg

image10.jpg